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CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL 

10409 KIT Coffee Premium Collagen 1 UND $180.000 0% $180.000

 DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

33 FACTURA ELECTRÓN 2031 2020-02-27 1 ANULA DOCUMENTO NO HAY STOK DE PRODUCTO SOLICITADO

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

 DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$151.261
$0
$28.739
$

$180.000

SON: CIENTO OCHENTA MIL PESOS
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